G3VM-601G1(TR) Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G3VM-601G1(TR) Distributor G3VM-601G1(TR) Dodavatel G3VM-601G1(TR)
G3VM-601G1(TR) Cena Obrázky G3VM-601G1(TR) Obrázek G3VM-601G1(TR)
Datový list G3VM-601G1(TR) PDF G3VM-601G1(TR) Stáhnout datový list Datový list G3VM-601G1(TR)
G3VM-601G1(TR) Sklad Koupit G3VM-601G1(TR) Koupit Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron dodavatel Distributor Omron
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER G3VM-601G1(TR)
VÝROBCE Omron
POPIS SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 28861 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - LOAD 0V ~ 600V
NAPĚTÍ - VSTUP 1.27VDC
STYL KONCOVKY Gull Wing
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE 4-SOP
SÉRIE G3VM
OBAL Tape & Reel (TR)
PAKET / KRABICE 4-SOP (0.173", 4.40mm)
TYP VÝSTUPU AC, DC
OSTATNÍ JMÉNA
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
REZISTENCE PŘI STAVU (MAX) 60 Ohms
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
LOAD CURRENT 70mA
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
OBVOD SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Part Number: G3VM-601G1(TR)
Výrobce / značka: Omron
Popis produktu SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 28861 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Související značky
Související produkty
G3VM-601EY(TR)
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Na skladě:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Na skladě:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Na skladě:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Na skladě:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Na skladě:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Na skladě:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Na skladě:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Na skladě:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Na skladě:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Na skladě:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
Výrobci:  Omron
Popis:  MOSFET RELAY
Na skladě:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
Výrobci:  Omron
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Na skladě:  5521 pcs
RFQ